970 Τὸ γὰρ βρότειον σπέρμ' ἐφ' ἡμέρα φρονεῖ,
 Καὶ πιστὸν οὐδὲν μᾶλλον ἢ καπνοῦ σκιά, id est
Caduca molitur genus mortalium,
Neque certa res est ulla, nec tuta, haud magis
Atque umbra fumi.

975 Sophocles item in Aiace:

Ἄνθρωπός ἐστι πνεῦμα καὶ σκιά μόνον, id est
Nil aliud ac umbra atque flatus est homo.

[F] Pindarus in Nemeis, hymno vndecimo: Εἰ δὲ τις ὄλβον ἔχων μορφῆ παραμει-
 980 σεταὶ ἄλλων / ἐν τ' ἀέθλοισιν ἀριστεύων ἐπέδειξεν βίαν, / Ὄνατὰ μεμνάσθω περισ-
 τέλλων μέλη / καὶ τελευτᾶν ἀπάντων γᾶν ἐπιεσόμενος, id est *Si quis autem opes*
possidens forma praecellat caeteris et in certaminibus fortiter se gerens ostendit robur,
meminerit, quod membra circumfert mortalia, quod finem omnium terram aditurus
 est. Hanc sententiam inscribi conueniebat aulis, poculis, auleis et insignibus prin-
 985 cipum potius quam illa gloriosa: *Qui volet? et Adhuc longius*, aliaque huius gene-
 ris. [A] Nil autem venustius illa comparatione rosarum repente nascentium,
 senescentium et intereuntium cum hominum vita. Carmen extat titulo Maronis,
 quod etiam si Vergilianam venam non admodum resipit, tamen ita scatet gratiis
 leporibusque, vt ab autore non solum eruditissimo, verum etiam festiuissimo,
 990 quisquis is fuit, profectum appareat. Huc pertinet, quod poetae fingunt, mortales
 omnes a Parcarum filis pendere, quibus insectis protinus decidunt; atque alios
 quidem a candidis, alios a pullis suspendi filis; rursum alios in sublime sublato
 pendere, alios terrae vicinos. Omnium tamen hanc eandem esse sortem, vt simul
 atque inexorabilis Atropos pollice filum secuerit, ilico decadat is, qui pendebat;

995 nec vllum esse discrimen, nisi quod maiore tumultu decidit is, qui pendebat
 altius. Rides et hos lusus esse iocosque poeticos existimas? Lusus quidem, sed
 saeuus ille nimiumque procax factorum lusus, quem vtinam in gregarios et inutiles
 homines duntaxat exercebant, in quos conuenit Homericum illud: ἐτώσιον ἄχθος
 ἀρούρητος, ac non etiam viros coelesti praeditos ingenio, tum autem principes opti-
 1000 ludendi licentiam, verumetiam his quasi dedita opera videntur insidiari, nimirum
 LB 502 ambitiosa quadam inuidia, vt hoc | ipsum sibi licere declarent palamque
 faciant omnem mortalem, quicumque is fuerit, ex aequo bullam esse.

Quanta rei literariae iactura nuper mors immatura terris eripuit Paulum Cana-

958 Phalereus *E-I*: Phalareus *A-D*.

961–962 Locus ... Ἐπάμεροι *F-I*, *add.* π.

962 Ἐπάμεροι *F-I*: Ἐπάμερι π.; δ' *A B*: δὲ *C-I*.

963 Diurni *F-I*, *add.* π.